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Atvaļinu slimības dēļ pavisam no kara
dienesta Kara tiesu pārvaldes kara ierēdni
Oskaru Dravnieku.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Kara ministris M. Vācietis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Instrukcija

statistisko pārskatu sastādīšanai
par pašvaldību sociālo apgādību

1929./30. gadā.
1. Valsts statistiskā pārvalde, saziņā ar

sociālās apgādības departamentu, nolēmusi
noskaidrot pašvaldību sociālās apgādības
stāvokli valstī 1929./30. saimniecības gadā.

2. Šai nolūkā pārvalde piesūtīs pilsētu,
apriņķu un pagastu valdēm izpildīšanai
attiecīga pārskata veidlapas pēc zemāk pie-
vestās formas.

3. Visām pašvaldībām, vēlākais līdz
1930. gada 15. septembrim, pārskats jā-

izpilda un jāiesūta 1 eksemplārā Valsts
statistiskai pārvaldei. Pagastu valdēm,
bez tam, 1 eksemplārs izpildīta pārskata
jāiesūta arī savām apriņķa valdēm.

4. Pārskatu izpildot, jāievēro sekošais:
Pie nodalījuma 1: Uzrādāmas vie-

nīgi par tām personām izdotās summas,
kuras pašvaldībai jāapgādā uz sava rēķina.
Tā tad: a) izdevumiem pieskaitāmas at-
maksas citām pašvaldībām par personām,
kuras tās apgādājušas uz ziņu sniedzējas
pašvaldības rēķina un b) no izdevumiem
atskaitāmas citu pašvaldību atmaksas
par personām, kuras ziņu sniedzēja ap-
gādājusi uz pēdējo rēķina.

Pie nodalījuma II. A. 2.: Ailē
j,apgādāto skaits" attiecībā uz apgādātiem
nespējniekiem (vec. par 17 gadiem) un
bērniem sniedzams personu skaits, bet
attiecībā uz apgādātām ģimenēm — ģi-
meņu skaits. Rindā ,,trūcīgas ģimenes"
(b) ietilpināmi tikai tie gadījumi, kur pa-
balsts domāts visai ģimenei. Visi citi
gadījumi, kuros pabalsti piešķirti ne visai
ģimenei,bet tās atsevišķiem locekļiem —
nespējniekiem vai bērniem — sadalāmi
starp abām pārējām rindām ,,nespējnieki"
(a) un ,,bērni" (č). Pabalsti naturālijās
pārrēķināmi naudā pēc pašizmaksas. Uz-
rādāma viszemākā, visaugstākā un vidējā
(t. i. visbiežāk! sastopamā) pabalstu
mēnešu norma 192P./30. gadā. Gadījumos,
kur mēneša normas nepastāv un pabalstus
izsniedz par citu laika sprīdi, tie pārrē-

ķināmi uz mēnesi (pusgada pabalsts dalāms
ar 6, ceturkšņa pabalsts — ar 3
u. t. i).

Apgādāto skaitā uzrādāmas tikai tās
personas un ģimenes, kuras 1) ziņu snie-
dzēja-pašvaldība apgādā pati uz sava
rēķina un 2) kuras uz viņas rēķina ap-
gādā citas pašvaldības. Abās šīs grupas
rindās a b un c sniedzamas kopsummā.

Pie nodalījuma II. B. 3. un4: Rindai
a jāaptver gadījumi, kuros ziņu sniedzēja
pašvaldība apgādā nespējniekus un bērnus
pati uz sava rēķina: rindās b — kur uz
viņas rēķina tos apgādā citas pašvaldības.
Nodalījumos 11 B. 3. un 4. neietilpst
stacionārā ārstēšana (vispārīgās un psīchia-
triskās slimnīcās, sanatorijās u. t. t.) no-
vietotie apgādājamie. Zem apgādājamo
— dienu kopskaita (nodalījums II B. 3.)
jāsaprot visu atsevišķu apgādājamo
1929./30. g. iestādē pavadīto dienu kop-
skaits.

Pie nodalījuma III un IV. Šiem no-
dalījumiem jāaptver v's> nodalījumā II
B. 4. ietilpinātie gadījumi, citiem vārdiem:
1) nodalījuma III aiļu ,,patversmēs ",
,,bērnu dārzos" un ,,bērnu kolonijās"
kopsummām jāsaskan ar nodalījuma II
B. 4. aiļu ,,bērnu patversmēs", ,,bērnu
dārzos" un ,,bērnu kolonijās" abu rindu
summām (a+b); 2) nodalījumā IV ailes
„patversmēs" kopsummām jāsaskan ar
nodalījuma II B. 4. ailes ,,nespējnieku pa-
tversmēs" abu rindu summām (a+b).

Ja būtu gadījums, ka patversmē no-
vietota vesela ģimene — vecāki un bērni,
tad nodalījumā II B. 3. un 4. pirmie at-
zīmējumi ailē ,,nespējnieku patversmēs",
bet pēdējie — ,,bērnu patversmēs". Līdz
ar to pārskatā jāatzīmē, cik šādu ģimeņu
patversmē ir. Sīkāka statistika par šo
ģimeņu pieaugušiem sniedzama nodalī-
jumā IV, bet par bērniem — nodalījumā 111

Pie nodalījuma V. Ziņām jāattiecas
tikai uz tiem .gadījumiem, kur ārstēšana
notikusi uz ziņu sniedzējas pašvaldības
rēķina.

Pie nodalījuma VI. Zem labdarības
un savstarpīgas palīdzības organizācijām
saprotamas tikai tās organizācijas, kas iz-
sniedz neatmaksājamus pabalstus.

5.' Visas neskaidrības, kādas rastos
pārskatu izpildot, nokārtojamas personīgi,
rakstiski vai pa tālruni (JN° 31006) darba
statistikas nodaļā.

Pamats. Likums par statistisku ziņu
ievākšanu no pašvaldību iestādēm
(Skat. „Vald. Vēstn." 1928. g. 22. nu-
murā).

Sociālās apgādības likums (skat.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 82. num.)

Rīgā, 1930. g. 31. jūlijā. JM» 1927.
Valsts statistiskās pārvaldes

vicedirektors V. Salnais.
Sociālās apgādības departamenta

direktora v. i. G. Jansons.
Darba statistikas nodaļas

vadītājs J. Baltais.

Pārskats par sociālo apgādību 1929./30. g.
(pašvaldības nosaukums)

I. Pašvaldības izdevumi sociālai apgādībai (latos)

Atklātā apgādība Slēgtā apgādība Sociāli apgādājamo ārstēšana
== C " 1 — ~ ~ = „

iS 5 P Stacionārai ārstēšanai . . , .
_ 5 I ES Ambulatoriskai — Pavisam sociālai

I' 'VJj, i| _ I g ārstēšanai Vājprātīgie tbc. apgādībai izdots

I 'f Kopā '£| *| Kopā (ārsti, zāles u.c. -— — — pārejās
1929./30. g.

;i 'S> S z m = 3 ārstn. palīga Paš- Valsts Paš- Latvijas ciirnifc)aQ Kopā
g- g E ; E E līdzekļi) valdību vājprāt. valdību Sark. Kr. *"""a ^
ļļ £ 'cq patversmēm ļa £j slimnīcās slimnīcāsslimnīcās

sanātorij.
Visu pašvaldības izdevumu kopsumma 1929./30. gadā Ls

1930./31. gada budžetā paredzētā izdevumu kopsumma Ls

1930./31. gada budžetā paredzēts sociālai apgādībai Ls

II. Pašvaldības sociālās apgādības iestādes un to darbība.

A. Atklātā apgādība. B. Slēgtā apgādība. Nespējn. patversmes
|g

Š| 1 B 3 I Z _?>
1. Apgādības punkta (kūrātoriju) skaits |S.„ |g| |h c| g g|

2. 1929./30. g. apgādāto skaits un pabalstu normas. '-"^ zfflc- m ļ m ^

I ~~~~ ! ! 1. Iestāžu (patversmju, bērnu dārzu, bērnu
Pabalstu menesa normas uz 1 personu Uninnii.A ctaitc

Apgā- resp. 1 ģimeni koloniju) SKaitS ,
dāto — 2. Cik apgādājamo šīs iestādes var uzņemt?

j skaits Zemākā Aug ,stākā Vi ,dējā
3. Apgādājamo dienu kopskaits 1929. 30. g.:

Ls Ls Ls \a)

a) nespējnieki <
b)

4. Apgādājamo skaits 1930. gada 31. jūlijā:
b) trūc. ģimenes . . . ; . . - a)
c) bērni : I t>)

No slēgtās apgādības 1930. g. 31. jūlijā ganos bij. nodoti bērni un pie vēcākiem uzturējās bērni.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/j gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— >/2 gad" 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības JĒgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot dļmifi. $S&Šlsvētdienas un svētku dienas

Redakcija: C^^^&l^S^^^

Kantor
is un ekspedīcija:

Rīgā, pili Jfe 2. Tālrunis 20032 ^ļ^SSIpPfp'^ Rīgā, pilī JNfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^T^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,. —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



III. Slēgtā pašvaldības apgādībā sastāvošie bērni 1930. g. 31. jūlijā.

Patversmes lBērnu dārzos kf^^ ., r . .. ... Patversmēs Bērnu dārzos Jernu

a) Dzimums un vecums:
kolomjas

_ d) Ģnnenes stavokhs : L_

- .. p 2S am vecāki dzīvi, dzīvo kopā

2 5 |" abi vecāki dzīvi, dzīvo šķirti -
g IQ

* tēvs miris, pazudis vai nezināms

j] jg ģ māte mirusi, pazudusi vai nezināma
" Z abi vecāki miruši, pazuduši vai nezināmi, atradenis - —

Kopa s
Kopa . . . :??

meitenes: »0— 2g —
3 5 g e) Trūcības cēloni

j g ļQ <r 1. nav apgādnieka -.- —
jļ ļg „ 2. apgādnieks nespēj veikt savu pienākumu: .. ! ?" _.

~ " a) lielas ģimenes dēļ - i
P b) bezdarba dēļ . . '. ! - —

b) Vecāku pavalstniecība: c) slinlības dē! 4
Latvijas pilsoni d) alkoholisma un vieglprātības dēļ

Ārzemnieki.
'
. - e> apcietinājuma dēļ. .

Nansenisti un nezināmi . . . f) citu aPstāk! u dēļ ... . • ; ,
Kopā Kā

c) Tautība:
latvieši. r——-
vācieši
krievi Instrukciju
z ' , pārskata sastādīšanai skat. ,,Valdības Vēstnesī"
; .;. 180. num. no 1930. g. 13. augusta.
leiši
igauņi I
pārējie :

Kopā. .

IV. Slēgtā pašvaldības apgādībā sastāvošie nespējnieki 1930. g. 31. jūlijā.

. ,, Vīr. Siev. . . "'"„ . Vīr. Siev.
a) Vecums: e) Agrāka nodarbošanās: _

vecāki par 80 g. un nezināma vecuma lauksaimnieki _

7] gO g . . . / ----- - laukstrādnieki ,. -
g] jg cr namu īpašnieki

51 60 g rūpnieki un tirgotāji (uzņēmēji)
26—50 g amatnieki ' .: :

17 25 g. ^ rilPn- strādnieki (nekvalificēti). . . . .. , . . .- . . .1 i~ ' ' ierēdņi un kalpotāji. _
skolotāji un brīvo profesiju darbinieki '.
nenoskaidroti ,..

b) Pavalstniecība: Kopā . . . ............. i.....

Latvijas pilsoņi ,.: f) Tagadējās darba spējas:

ārzemnieki Pa da!a> darba spējīgi

nansenisti un nezināmi darba nespējīgi

K
- darba nespējīgi, kas prasa spec. apkopēju '

Kopā. .
g) Trūcības cēloņi: ;

c) Tautība: vecuma nespēks ....... .......:
latvieši: , _.. daž. garīgi defekti (arī slinkums). ........ \ \
vācieši . tuberkuloze. : ; \
krievi citas slimības :
žīdi ' alkoholisms. .
poļi . V bezdarbs
e'ši -_ļ komplicēti cēloņi

igauni ? nenoskaidroti cēloņi
pārējie un nezināmi. ? ' ;

; ' —^—"' Kopā
Koa ? h) A pgādības ilgums:

Sastāv apgādībā 1 gadu .

d) Civilais stāvoklis: \
gadi ? ? -

3 ,,
neprecējusies 4
precējušies ' .(. ' 5
atraitņi. .......' g jq '
šķirti ,, 1-1 "1- 11 „ un ilgāk

KKopā
V. Sociāli apgādājamo ārstēšana 1929./30. g.

Ambulatoriski ārstētas personas.
.i,;jf [ Valsts slimnīcās ievietotās pērs. kopsummā pavadīja dien.
>%.\ Pašvaldību slimn. .„ „

o ģ i L. S. Kr. sanatorijās ievietotās „iEļ J »> >> >) ,,
H'-S l Pašvaldību slimnīc.v >> " i» » ,,
Citās slimībās slimnīcās

" " >> >> „

^^^^^ ^
VLPrivātāslabdarības un savstarpīgās palīdzības organizācijas pašvaldības robežās.

J"-^- " —= — i "^̂ i^^^|^^^

kārtas Organizācijas nosaukums un adrese Galveni7organizācija7 darbības veidi

?Ns (Telpu trūkuma gadījumā turpināt sarakstu uz atsevišķas loksnes)

1930. g. (Pašvaldības zīmogs un paraksti)



Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz eksportējamo augļu un
ogu kontroles likumu (,,Valdības Vēst-
neša" 1927. g. 53. numurā) un instrukciju
(„Valdības Vēstneša" 1927. g. 185. nu-
murā) firma ,,Sch . & M. VVischkin", Rīgā,
Mārstaļu ielā JVs9/11, 1930. g. 12. augustā
reģistrēta kā augļu un ogu izvedēja uz
ārzemēm zem šādas tirdzniecības markas:
„S. S.".
12106 Zemkopības departaments.

Pasts un telefons.
I. Atklātas:

a) Rīgas Vil pasta un telegrāfa kantoris
Buļļu iela JN2 5;

b) pasta palīgnodaļas vienkāršu un ie-
rakstītu sūtījumu operācijām:
Adieņi — Talsu apriņķa Stendes pag.,
Aizkārkle — Rēzeknes apriņķa Bar-
_ kavas pagastā,
Are — Madonas apriņķa Mētrienas

pagastā,
Bandari — Ludzas apriņķa Kārsavas

pagastā,
Bluzma — Daugavpils apriņķa Preiļu

pagastā,
Cēsis — pagasts — Cēsu apriņķa Cēsu

pagastā,
Elkšķene — Ventspils apriņķa Sarkan-

muižas pagastā,
Innaiši — Jelgavas apriņķa Bukaišu

pagastā,
Kāņi — Kuldīgas apriņķa Kabiles

pagastā,
Kārpene — Kuldīgas apriņķa Vārmes

pagastā,
Liepāre — Jelgavas apriņķa Jaunsvir-

laukas pagastā,
Lūza — Daugavpils apriņķa Preiļu

pagastā,
Precenieki—Cēsu apriņķa Raunas pag.,
Rampāni — Rēzeknes apriņķa Vids-

muižas pagastā,
Slīpē — Rīgas apriņķa Zaubes pagastā,
Stalti —Jelgavas apriņķa Lielvircavas

pagastā,

Šļukumi — Valkas apriņķa Jaunlai-
cenes pagastā,

Vabole — Daugavpils apriņķa Līksnas
pagastā,

Valgunde — Jelgavas apriņķa Val-
gundes pagastā,

Vāvere — Rīgas apriņķa Ropažu pag.,
Zvāre — dzelzceļa stacijā Rīgas-Vents-

pils līnijā,
c) telefona palīgnodaļas:

Apsalas — Madonas apriņķa Saikavas
pagastā,

Arguļi — Jēkabpils apriņķa Sēlpils
pagastā,

Brocēni — Kuldīgas apriņķa Brocēnu
pagastā,

Lāčplēsis — Bauskas apriņķa Taur-
kalnes pagastā,

Liellaši — Ilūkstes apriņķa Skruda-
lienas pagastā,

Rauza — Valkas apriņķa Rauzas pag.

IL Pārveidotas:
d) telefona palīgnodaļas par pasta un

telefona palīgnodaļām vienkāršu un
ierakstītu sūtījumu operācijām:
Ķimši — Valmieras apriņķa Viļķenes

pagastā,
Kurmene —Bauskas apriņķa Kurmenes

pagastā,
Lakši — Rīgas apriņķa Nītaures pag.,
Lumāni — Madonas apriņķa Mētrienas

pagastā,
Žocene — Ventspils apriņķa Dundagas

pagastā,
e) pasta palīgnodaļas par pasta un te-

lefona palīgnodaļām:
Dārzciems — Valkas apriņķa Gaujienas

pagastā,
Dubļukalns — Jaunlatgales apriņķa

Rugāju pagastā,
Nalobņa — Rēzeknes apriņķa Silajāņu

pagastā,
Niedras — Madonas apriņķa Mēdzūlas

pagastā.
111. Iekārtotas naudas pārvedumu un

paku operācijas šādās pasta palīgnodaļas:
Aizpurves — Jaunlatgales apriņķa Ka-

cēnu pagastā,
Apriķu — Aizputes apriņķa Apriķu

pagastā,

Dubuļu — Rēzeknes apriņķa Kaunatas
pagastā,
Jaunraunas — Cēsu apriņķa Jaunrau-

nas pagastā,
Kalnvirsas — Madonas apriņķa Ļau-

donas pagastā,
Līču — dzelzceļa stacijā Rīgas-Val-

mieras līnijā,
Mārsnēnu — Cēsu apriņķa Mārsnēnu

pagastā,
Meļļu — dzelzceļa stacijā Ieriķu—Gul-

benes līnijā,
Sēmes—Tukuma apriņķa Sēmes pag.,
Stelpes — Bauskas apriņķa Stelpes

pagastā,
Vaives — Cēsu apriņķa Vaives pagastā.

IV. Slēgta:
Rīgas pasta palīgnodaļa Nordeķos,

Riekstu ielā JY° 24.
Direktora v. V. Krūmiņš.

Ekspl. pārvaldes priekšnieka v.
J. Lemkins.

Tiesu
miuāimMļumi.

V )
Latgales apgabalt. reģistrāc. nod.
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. jūl. lēmumu, uz noteik.
par kooperatīvām sabiedrībām
un viņu savienībām 9. panta
pamata, reģistrēti Nacionālās Lat-
vijas atvaļināto kara vīru bie-
drības Zilupes nodaļas savstar-
pējā.; uģimsapdrošināšanas bie-
drības š. g. 27. apr. pilnā biedru
sapulcē pieņemtie statūtu grozī-
jumi un šīs i biedrības jaunais
nosaukums: ..Zilupes savstarpējā
apdrošināšanas biedrība.

Daugavpili, 1930. g. 5. augustā.
Nodaļas pārzinis K- Kļaviņš.

11567b Sekretāra v. A. Auzinš.

Jaunās valstis.
Lietava.

Attiecības ar Poliju.
Ženēvā, 12. augustā. Lietavas valdība

piesūtījusi Tautu Savienības sekretariātam
rakstu, kurā prasa uzņemt Tautu Savienī-
bas padomes nākošās sesijas dienas kār-
tībā jautājumu par 1928. g. 8. novembra
nolīguma izpildīšanu attiecībā uz vietējo
satiksmi pār lietuvju-poļu administra-
tīvo līniju. Lietavas valdība atrod, ka
Tautu Savienības padomei būtu jāieceļ
neitrāla kommisija, kuras uzdevums būtu
uzraudzīt tagadējā modus vivendi ie-
vērošanu pie administratīvās līnijas līdz
tam laikam, kad Lietavas-Polijas robežu
jautājums būs izšķirts galīgi. LTA.

Ārzemes.
Cietumnieku dumpis Vācijā.

Belinē, 12. augustā. Volfa aģentūra
ziņo no Poznaņas, ka turienes cietumā,
kur patlaban ir sevišķi daudz arestantu
vakar pievakarē izcēlies dumpis. Cietum-

nieki apgalvo, ka ēdiens esot nepietiekošs
un ka viņiem esot izdalīti nenovārīti
kartupeļi. Nekārtības sākās cietuma
pirmā blokā, kur ieslodzītas apm. 600 per-
sonas. Arestanti kliedza un sadauzīja
logu rūtis, izplēsa logu rāmjus un izpostīja
kameru iekārtu. Troksnis bija dzirdams
plašā apkārtnē un sacēla Poznaņā lielu
uztraukumu, jo izplatījās baumas, ka no
cietuma izbēguši daudzi bīstami noziedz-
nieki. Policija ielenca cietumu no visām
pusēm un pārtrauca satiksmi apkārtējās
ielās, jo baidījās, ka komunisti varētu
izmantot gadījumu, lai uzbruktu policijai
un mēģinātu ielauzties cietumā. Arestanti
neapmierinājās arī tad, kad ap 100 no
viņiem bija pārvesti uz citām telpām.
Vēlu vakarā izsauca ugunsdzēsējus, kas
dumpīgo arestantu kameras pieplu-
dināja ar ūdeni. Tikai ap pusnakti
izdevās nekārtības likvidēt. LTA.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 13. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
I Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,03—27,24
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20

iOO Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,20—209,25
100 Vācijas marku 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 51—59

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

€i#u iestāšu
sludinājumi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35), paziņo, ka:
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Mārcienas pagasta valdes
telpās 1930. g. 16. septembrī,
pīkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē Andreja Gailīša un Kārļa
Lācīša tiesības uz Madones apr.
Kalsnavas pag. Mācītāja muižas
jaunsaimniecību Ne. 4 F. ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zeņies piederumiem (skat. „Ze-
mes Ierīcības Vēstnesī" JV° 35
lap. p. 10, kārtas Ne 9520);

2) saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 22,67 ha,
b. 2 dzīvoj. ēkām, kūts un

šķūņa; .
3) Solīšana sāksies no Ls 1200;
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/b no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240,—;

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no Valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
>/ 6 no nosolītās summas. Pārējās
*ļjāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc

izsoles. Šo prasību neizpildīšanas
gadījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ne aC 7683

Rīgā, 1930. g. 9. augustā.
12099 Valsts zemes banka.

, Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. augustā, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 14,
veikalā, Rīgas biržas bankas uu
citu lietās pārdos a./s. apavu
fabr. „Erga" kustamu mantu,
sastāvošu no kungu šņorzābakiem
un kurpēm, novērtētu par
Ls .2628,—.

izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā..arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošan. dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. augustā.
12107- Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā,, Merķeļa ielā Ne 7,
dz, 8, paziņo, ka 1930. g. 20. au-
gustā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Bārtas ielā Ne 11, dz. 1, pārdos
Ootlibas Sevels kustamu mantu,
sastāvošu no " mēbelēm un ma-
goņa ' koka tafelklavierēm un
novērtētu par Ls 440r—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930, g. 13. augustā.
12110 Tiesu izp. V.Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
20. augustā, p'ulkst. 10 dienā,
Rīgā,' Dzirnavu ielā Ne 21,
nolikt., Kārļa Kauca lietā pārdos
Gotfrīda Ošalina kust. mantu,
sastāvošu no zāģiem, dzirnavu
gaņģa un cit. un novērtētu par
Ls 1150.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. , 5. augustā.
12108 Tiesu izp. J. Zirģels.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ietā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. III
un 1926. g. 35) paziņo, ka
Valsts zemes bankas aizdevumu
piedzīšanai:

1) Jumpravas pag. valdes
telpās, Jumpravā, 1930. g.
23. septembrī, pulkst. 10 dienā,
pārdos atklātā izsolē Jāņa Jura d.
Raibais tiesības uz Rīgas apr.
Jumpravas pag. Aizpuru JVsll3F
mājām ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
(skat. ,,Zemes Ierīcības Vēstnesi"
JVg 33 lap. p. 42, kārtas JSTs 4117)

2) Saimniecība sastāv no:
a. zemes, kopplatībā 59,97 ha;
b. dzīvojamās ēkas, kūts un

klēts.
3) Solīšana sāksies no Ls 3400.
4)- Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a. drošības naudu '/B,no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 680,—,

b. Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsniegs
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsolesbeigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz >/5 no
nosolītās summas. Pārējās 4/a
jāiemaksā Valsts zemes bankai ne
vēlāk kā divas nedēļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. . 'Ne a. C. 7255

1930. g. 11. augustā.
12098 Valsts zemes banka.

Ludzas apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieks paziņo, interesen-
tiem, ka š. g. 22. augustā, pīkst.
10, Zilupē, uz Tirgus laukuma
pārdos Moiseja Golandska ku-
stamu mantu, sastāvošu no 10
pāri dzeltenas ādas gariem ūdens
zābakiem un 8 pāri vīriešu šņor-
zābakiem, kopv. Ls 160,— dēļ
soda naudas piedzīšanas, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas proku-
rora rakstu no 1930. g. 18. jū-
lija Ne 13955. 1208Iz

Daugavpils muitas
1930. g. 6. augustā kopsēde caur-
skatījusi konfisk. lietu Ne 73 par
Stefāniju Roseckis, apvainotu 1
gab. dabīga zīda auduma ieve*
šanā un slēpšanā un atrada, ka
minētais audums slēpts, tādēļ
pamatojoties uz muitas lik. 1022.
p., nolēma: aizturēto audumu
konfiscēt.

šo lēmumu uz muitas lik. 1107.
p. pamata var pārsūdzēt uz
Finanču ministrijas muitas de-
partamenta vārdu 3 nedēļu laikā
no lēmuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pārsūdzība
jāapliek ar zīmognodevu Ls 0,80
apmērā un jāiesniedz caur šejie-
nes muitu personīgi, vai arī pie-
sūtot pa pastu. 12075

Muitas priekšnieks J. Pūriņš.

Rīgas termiņeietums
š. g. 1. septembrī, pīkst. 11 rītā,

izdos 12104
atklātā izsolē vairāksolišanā
ēdienu atkritumu

saņemšanu
par 1930. g. septembra, oktobra,
novembra u. decembra mēnešiem.

Rīgas prefektūras 5. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliec. X? 399,
izdotu no 11. Dobeles kājn. pulka
komandiera 1925. g. 5. septembrī
ar Kazimira Ādama d. Brids
vārdu. 12093z

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības un zivkopības skolas

ferma
š.g. 18. augustā, pīkst. 12, fermas
kantorī, Kazdangā,

pārdos vairāksolīšanā

augļu dārza ražu.
Tuvākas ziņas fermas kantorī,

tālrunis — Kazdanga I. 12074
Fermas pārzinis (paraksts),'

Slokas pilsētas valde
izsludina attiecīgai zināšanai, ka
Š. g. 29. augustā, pīkst. 10, pil-
sētas valdes telpās, Slokā, Dzir-
navu ielā Ne 2, atklātā mazāk-
prasīšanā izdos apm. 900 namu
izkārtņu izgatavošanu Slokas
pilsētai, ar ielas, mājas numura
un īpašnieka uzvārda un vārda
apzīmējumiem. Izsoles dalībnie-
kiem jāiemaksā Ls200,— drošības
naudas. Tuvākus noteikumus
pasludinās torgu dienā. Ne 3585

Slokā, 1930. g. 11. augustā.
Pilsētas galvas biedrs

J. Sīpoliņš.
12076 Sekretārs (paraksts).

Jelgavas pils. lombardam
pieteikta kā zudusi ķīlu zīme
Ne 12171, izsniegta 1930. g.
30. maijā ,,Uzrādītājam" (Fri-
cim Vitomskim) par Ls 12,—.

Personas, kuru īpašumā zīme
atrodas, tiek uzaicinātas 3 mē-
nešu laikā, skaitot no pēdējā
sludinājuma iespiešanas dienas,
zīmi nodot lombardā vai uzdot
savas likumīgās tiesības uz to,
pretējā gadījumā īpašniekam iz-
sniegs jaunu ķīlu zīmi.

11963z 2 Valde.

Latvijas banka
izdos 1930. g. 29. augustā, pulksten 12, bankas saimniecības daļā

ra&sfoeidīga izsolē
apmēri I tonnas pinni labuma

Mis koksa piegādi.
Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu, iesniedzami

bankas saimniecības daļai līdz š. g., 29. augustam, pulksten 12.
Drošības nauda 10% no piegādes summas. L 3298

Tuvākas ziņas sniedz bankas saimniecības daļā no pīkst. 10^-'/214.

Zemkopis ministrijas zemkopis departaments
1930. g. 19. augustā, pīkst. 10, Kultūrtechniskās daļas telpās, Rīgā,

Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 4,

izdos jauktās izsolēs izātsolnā šādus Aita.
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Rīgas apr. Pabažu pag. Mazellītes un (Jpessārņu novad-
grāvju rakšanas darbus.8485 tek. mtr. garumā ar 15585'kub. mtr.
tilpuma, novērtētus par Ls 10013; izsoles drošības nauda Ls. 500.

2) Bauskas apr. Misas pag. Lambartas muižas jaun- un
vecsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 10272 tek. mtr.
garumā ar 22159 kub. mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 12574;
izsoles drošības nauda Ls 650.

3) Ilūkstes apr. Demenes pag. Vaserišku u. c. māju novad-
grāvjurakšanas darbus 6217 tek: mtr. garumā ar 10890 kub. mtr.
tilpuma, novērtētus par Ls 5007; izsoles drošībasnauda Ls 250.'

4) Liepājas apr. Durbes-Tadaiķu pag. Durbes-Tadaiķu lankas'-
novadgrāvju rakšanas darbus 18093 tek. mtr. garumā ar 43684 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 22525; izsoles drošībasnauda Ls 1100.

5) Ventspils apr. Zūru pag. V'fziķu pusmuižas novadgrāvju
rakšanas darbus 9950 tek. mtr. garumā ar 13972 kub. mtr. tilpuma,
novērtētus par Ls 8168; izsoles drošības nauda Ls 400.

6) Jaunlatgales apr. Augšpils pag. melior. .sab. „Bobi|i"
novadgrāvju rakšanas darbus 1502 tek. mtr. garumā ar 2569 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 2300; izsoles drošības nauda Ls 120.

7) Jaunlatgales apr. Rugāju pag. melior. sab. ,,Irbukalns "
Melnolīduma ciema un piegriezumu galv. novadgrāvju rakšanas
darbus 9347 tek. mtr. garumā ar 22137 kub. mtr, tilpuma, no-
vērtētus par Ls 13557; izsoles drošības nauda Ls 700.

8) jaunlatgales apr. Bērzpils pag. Polociņas un Piestiņas
upītes-regulēšanas un galveno novadgrāvju I gr. rakšanas darbus
11092 tek. mtr. garumā ar 29659 kub. mtr. tilpuma, novērtētus
par Ls 24207; izsoles drošības nauda Ls 1200.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rak-
stiskus piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42 p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sāk-
šanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantijas un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa, vai arī privātu banku un citu kredīt-
iestāžu garantijas, kuru nodrošinājumus finanču ministrija at-
zinusi par pietiekošiem, par ko pievienojama finanču ministrijas
atsauksme.

Meliorācijas sabiedrības darbu izvedējas reāla nodrošinājuma
vietā var iesniegt no sabiedr. valdes parakstītus vekseļus; citiem
vai daļai biedru jāparakstās kā galviniekiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4, tālrunis 34194. 12097



Dzelzceļu 5. ceļu
iec. kantorī,

Jftrusfpifs stacijā,
25. augustā 1930. g., pīkst. 1Q

izdos jauktā izsolē
vagonu svaru pamatu iz-
būves darbus Zilupes stacijā.

Drošības nauda Ls 350.—
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

nopīkst. 9—15. 12149 L 3350

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 27. augustā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. JVe 6, dz. 10

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Jēkabpils virsmežniecībā: Vērt. Ls

. .p.. . . f406 steri priedes stutmalkas 2,44 m g., ar kluču piemaisījumu*vien. 4 tīksmi Kraut. ^]g 5 gafe kār-i

." , , (707,10 steri priedes stutmalkas 2,44 m g., ar kluču piemaisījumu!
„ 4 Dūņu kroga kraut. (415 ' gab kā

P
ršu ' .

B
/ .../.....J

„ 5 Logenieku kraut. {ffi '̂ SlŽŽŽ?
^utmalkas 2,44 m g., ar kluču piemaisījumu*

^
,, . 5 Dignājas mežmuižaskr. 97,04 steri egles stutmalkas 2,44 m g., ar kluču piemaisījumu!

,,. _ „. . ,,- Engures virsmežniecībā:Vien. 5 Stende - Mērsrags, ? s

posmā 40, km apm. 360 mbērza, alkšņa, oša baļķu un kluču pa Ls 18 par 1 m.
,, 6 turpat ,, 350 megles baļķu pa Ls 12,80 par 1 m.

Kandavas virsmežniecībā:
Vien. 4 pie Kandavas stacijas 1479,5 steri egles stut- un papīrmalkas, 2,44 m g 11000

Rīgā:
Vien. 1 Preču stac. lauk. 75 1000 gab. apses mucu galdiņu 71 cm g 85

2 turpat 1000 „ ,. „ „ ' 71 „ „ 85
„ 3 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85

4 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85
„ 5 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85
„ 6 „ 1000 „ „ „ „ 71 ,. „ 85
„ 7 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85
„ 8 „ 10Q0 „ „ „ „ 71 „ „ 85-
„ 9 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85
„ 10 „ 1000 „ „ „ „ 71 „ „ 85
„ 11 „ 500 „ „ „ „ 71 „ „ 42.
„ 12 „ 500 „ „ „ „ 71 ,, „ 42
„ 13 „ 500 „ „ „ „ 71 .,; ? „ ? 42
„ 14 „ 500 „ „ „ „ 71 „ „ 42
„ 15 „ 946 „ „ „ „ 71 „ „ 805
,, 16 ,, 6 steri runguļu un bojātas malkas 33
„ 17. „ 9 „ „ .„ „ „; 50
,, 18 ,, 36 ,, apses malkas 200
„ 19 „ 36 „ „ „ 200
„ 20 „ 36 „ „ „ 200
„ 21 „ 36 „ „ „ 200
i, 22 „ 6 „ „ „ , 33
„ 23 „ 15 „ „ „ 83
„ 24 „ 15 „ „ „ 83
„ 25 „ 15 „ „ „ 83
„ 26 „ 15 „ „ „ 83
„ 27 „ 30 „ „ „ 165
„ 28 „ 30 „ „ „ 165
„ 29 Torņakalna stac.lauk. 10 12 ,, apses un rungulu malkas 66
„ 30 turpat 12 „ „ „ „ „ 66
„ 31 „ 12 „ II šķiras alkšņa un runguļu malkas 80.. 32 „ : 6 „ „ „ „ „ „ „ 40.. 33 „ 12 „ „ „ „ „ „ „ 80
,, 34 Daugavmalā (kreisā kra-

stā starp tiltiem) 24 „ alkšņa malkas 205
„ 35 turpat 24 ,, apses un runguļu malkas 156
,, 36 ,, 12 ,, oša un ozola malkas ... 130.. 37 „ 6 „ „ „ „ „ 65
„ 38 „ 9 ,, „ 95
„ 39 „ 6 ,, runguļu un bojātas malkas 33
,. 40 „ 21 „ „ „ „ „ 115
,, 41 ,, 33 ,, oša malkas 355
„ 42 „ 27 , ' 288,, 43 „ 1 18 „ „ „ 192.. 44 „ 24 „ „ ,, 260
„ 45 ,, 10,98 steri stutmalkas 90
„ 46 „ 24,11 ., stut- un papīrmalkas ' 195
„ 47 „ 31,52 „ egles kluču 315

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11. Mut-
vārdu izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma summas,
kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūs no-
drošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozitā, ie-
sniedzot kvīti izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas
hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību, 3) Lat-
vijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pircējam
jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas, izņemot Engures
virsmežniecības vienības 5 un 6.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no izsoles
pec saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un noteikumi — Mežu departamentā , Kalpaka bulv. Ne 6, dz. 10 un attiecīgās
virsmežniecībās. P105

Jaunvāles pagasta valdei,
Valmieras apriņķī,

1. pak. pamatskolai vajadzīgs

2. skolotājs
(vīrietis),

ar Rīgas skolotāja institūta iz-
glītību, muzikāls ' (spējīgs vadīt
kori) un sabiedrisks darbinieks.

Personas, kas vēlētos ieņemt
šo vietu, pieteikties rakstiski, ie-
sniedzot attiecīgos dokumentus
pagasta valdei līdz š. g. 25. au-
gustam, kad skolas padome iz-
raudzīs kandidātus.

Vēlēšanas notiks pie pagasta
padomes š. g. 28. augustājaun-
vāles pagasta nama un kandidā-
tiem vēlams ierasties personīgi.

Pasta nodaļa Cempi. Tuvākā
dzelzceļa piestātne Cempi 1 km
no pagasta nama. 12088z

Jaunvāles pagasta valde.
Rīgas prefektūras ārējā nodaļa

izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas Ne 2544, kuru Jānis
Alberts pieteicis par nozaudētu.

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks paziņo atklātībai , ka
1930. g. 31. augustā Varakļānu

pagasta Kusceļu sādžā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Anfa-
lam Micheja d. Suchanovampied.
dzīvojamu ēku (jaunbūvi), no-
vērtētu par Ls 45,— dēļ soda
naudas segšanas pēc Latgales
apgabaltiesas 2. krim. nodaļas
raksta Ne 11-130/30, no š. g.
2. jūlija. I2082z

.A,' ? :

Birzgales pag. padome,
Rīgas apr., 1930. g. 26. augustā,
pīkst. 14, pagasta valdē pieņems

rajona ārstu
ar dzīves vietu Birzgales centra
jaunizbūvētā mājā. Ērta sa-
tiksme uz Lielvārdes un Lāčplēšu
stac. Pie mājas augļu dārzs un
sakņu dārzam zeme.

Darbības rajons Birzgales pa-
gasts ar apm. 3000 iedzīvotājiem.

Alga pēc valdības noteikumiem,
brīvs dzīvoklis ar apsildīšanu un
apgaismošanu un piemaksas pēc
tautas labklājības ministrijas no-
teikumiem. Ar pagastu pēc vie-

nošanās atlīdzība par skolas un
nespējnieku nama kontroli un
sanitāro uzraudzību pagastā.

Ārsta mājā arī ir aptieka un
vecmāte.

Ārstus lūdz pieteikties pagasta
valdē līdz 26. augustam rakstiski
vai pa telefonu Birzgales pagasta
valdē, vai 26. augustā personīgi
pīkst. 14 pie pagasta padomes,
piestādot savus dokumentus.

Uz pieteikumiem pagasta valde
nosūtīs pretī stacijā pajūgus.

Birzgalē, 1930. g. 8. augustā.
Pagasta valdes priekšsēd. v.
H970z J. Kviesis.

1* Darbvedis J.Purgailis.

Kigas prefektūras arēja nodaļa

izsludina par nederīgu moto-
cikleta mēģinājuma braukšanas
N° 0—46, kuru J. Krastiņš pie-
teicis par nozaudētu. * 12102z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu auto
vadītāja apliecību JVs 1153, iz-
dotu no Rīgas pils. valdes Afo-
nasijam ivanovam 1924. g. 17. jū- ;
nijā, kas pieteikta par nozaudētu. <

|
|
|

Aulejas pagasta valde izsludina
jar nederīgu Latvijas iekšzemes
3asi IP Ne 013067, izdotu no šīs
sagasta valdes 1927. g. 10. dec.
ar Alfona Franča d. Lipskis
/ārdu. 10108z

t *

3>aMāāi
sluāinajumi.

Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab.

,.Amermotors "
ārkārtējā pilnā aKe. sapulce
notiks 1930. g. 5. septembrī,
pīkst. 10 no rīta sabiedrības tel-
pās, Rīgā, Vaļņu ielā JVs 23/25.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes ziņojums.
3) Jautājums par sabiedrības pa-

mata kapitāla palielināšanu.
4) Dažādi jautājumi.
12096z Valde.

Finieru fabrikas
brāļi BUŠ a/s-bas
valde lūdz akcionārus ierasties

ārkārtējā vispārējā splrē.
kas notiks š.g. 5. septembrī, pīkst.
6 p. p., Rīgā, Raiņa bulv. JVs 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšana.
2) Papildu vēlēšanas.
3) Paziņojumi un priekšlikumi.
12095z Valde.

DzelzceļuII teļu iecirknis
Jelgavas stacijas ēkā I! stāvā,
istabā JVs 2, š. g. 19. augustā^
pulksten 12

izdos jauktā izsolē
ķieģeļu Iekrauta

vagonos
apm. 1.800.000. gab.

Drošības nauda Ls 100.—
Ar tuvākiem noteikumiem var

iepazīties iecirkņa kantorī darba
laikā. 1* 2148 L 3342

Vainižu pagasta valdei
(Valmieras apr.), vajadzīgs iestrā-
dājies pagasta valdes kancelejas
darb- un grāmatvedībā

kancelejas ierēdnis - ne.
Alga pēc vienošanās. Pieņem-

šana notiks š. g. 28. augustā,
pīkst. 12, pagasta namā. Perso-
nas, kas vēlas pieteikties, tiek uz-
aicinātas iesniegt valdei lūgumu
līdz miri. dienai ar attiecīgiem
dokumentiem par izglītību un
praksi vai ierasties pieņemšanas
dienā personīgi. Autosatiksme
Rīga-Limbaži.

1930. g. 8. augustā.
Vainižu pag. valdes priekšsēd.

11982z V. Oolvers.
1* Darbvedis J. Kalniņš.

Latvijas sociāldēmokr. strādnieku
partijas Rīgas organizac. X rajona
1930. g. 10. augustā mantu
loterijas izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem JVsJV

89, 95, 103, 137, 143, 159, 183,
186, 188, 221, 232, 246, 260, 270,
304, 341, 352, 370, 390, 412, 419,
439, 467, 526, 535, 540, 563, 572,
588, 690, 704, 713, 749, 777, 832,
838, 852, 872, 876, 880, 884, 891,
896, 910, 913, 942. 965, 973, 987,
998.

Vinnesti izņemami mēneša laikā
no izsludināšanas dienas 10. ra-
jona birojā, Vec-Mīlgrāvī, Kaln-
ciemā I. līnijā JVs 6, otrdienās no
pīkst. 19 līdz 23. 12094z

Mazsalacas pils. savstarpējā
ugunsapdroši nāšanasbiedrība
paziņo, ka viņa, saskaņā ar savu
š. g. 27. jūlija 'lēmumu/pamatotu
uz šīs biedrības statūtu § 79.
,,a" punkta no š. g. 27. jūlija,
izbeidz savu darbību un biedrība
skaitās par likvidētu. lllOOz

1. Vietalvas-Odzienas lopkopī-
bas pārraudzības biedrība nozau-
dējumi statūtu oriģinālu, ko uz-
skatīt par nederīgu. 12103z

Nozaudētas Jaunekļu Kristī-
gās Savienības ziedojumu vāk-
šanas listesjho 1930. g. JVs 23, 82
un 105, kamdēļ , tās skaitāmas
par nederīgām. 12092z

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Posto oo telegrāfu departaments
izsludina š. g. 2. septembrī, pīkst. 11,

rakstveida izsoli
uz 200 ton. dzelzs cinkoto 2 mm stiepuli.
Drošības nauda 10% apmērā no piedāvājuma summas.
Tuvākas ziņas saimniecības daļā, istabā Ne 10. 2* L3296

13.rajona inženieris, Balvos,
Bērzpils ielā Ne 8, 1930. g. 22. augustā, pulksten 11,

Izdos mukto izsolē:
1) Dzelzsbetona 0 0,80 caurtekas jaunbūvi uz Latgales šosejas

km 149,693 JVe 219. Nodrošinājums Ls 185,—.
2) Tilza? - Rugāju I šķ. ceļa no km 0,000—22,03! kapitālā remonta

darbus. Nodrošinājums Ls 980,—.
3) Rugāju - Lubānes I šķ. ceļa no km 5,281—18,681 kapitālā

remonta darbiem. Nodrošinājums Ls 810,—.
4) 4,25 m gāja koka tilta būvi uz Viļakas - Baltinovas ceļa km 1.050.

Nodrošinājums Ls 55,—.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 3317. 12146b

Dzelzceļu 6. ceļu iecirkņa kantori, Daugavpilī,
1930. g. 25. augustā, pīkst.. 12,

izdos jauktā izsolē
Daugavpils-Indras līnijas 251. km pieturas punkta „Silava"

pasažieru ēkas izbūvi.
Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L3338 12147

6. rajona inženieris, Rēzekni,
1930. g. 19. augustā, pulksten 11, sava kancelejā, Atbrīvošanas

alejā JVs 70,

izdos jauktā izsolē:
1) Kārsavas - Biržu ceļa kapitāla remonta darbus, no km 1,797

līdz 11,110. (Drošības nauda Ls 245,—).
2) 6 dažādu caurmēru dzelzsbetona caurteku būvi, uz Ludzas-

Bērzgales-Latgales šos. valsts ceļa, Bērzgales pagastā (Ls 35,—).
3) Dzelzsbetona 0 0,80 m caurtekas JVs 122 jaunbūvei uz Latgales

šosejas km 80,446 (Ls 130,—). L 3311 12144b

Šoseju un zemes ceļu departamenta
II rajona inženieris,

Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 20. augustā, pulksten !0,

izdos ļamMā izsolē:
1; Caurteku būvi uz Auces-Tukuma šosejas km 2,030, km 2,960

un km 4,630. Nodrošinājums Ls 330,—.
2) 8,10 m koka tilta būvi pār Eglones upi uz Glūdas stac. — Zaļās

muižas ceļa km 3,226 un dzelzsbetona caurtekas 0 80 cm būvi
km 4,343. Nodrošinājums Ls 176,—.

3) Dažādu dzelzsbetona caurteku būvi uz valsh» pārziņā esošiem:
Jelgavas-Tukuma, Tukuma-Kandavas, Tukuma-Auces un Tu-
kuma-Kabiles I šķ. ceļiem. Nodrošinājums Ls 200, — .

4) Nobrauktuvju bruģa būvi pie tilta pār Auces upi uz Dobeles-
Kalna muižas 11-b šķ. ceļa, pie Kroņ-Auces dzirnavām, kop-
garumā 0,167 km. Nodrošinājums Ls 416,—.

Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba
laikā. L 3314. 12145b.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

raižstseida sacensifiu.-
1930. g. 23. augustā uz gultņu eļļu ziemai — 150 ton.

un ra&atmetda izsoles:
1930. g. 27. augustā uz karbidu — 15000 kg.
1930. g. 27. augustā ,, gumijas izstrādājumiem, pēc saraksta.
1930. g. 27. augustā ,, sērskābi, akumulatoriem — 3000 kg.
1930. g. 27. augustā „tūbu, būvēm — 1500 kg.

Sacensības un izsoļu sākums pulksten 11 no rīta, ist. 121.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu
vērtības. Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3,
ist. 103. . L 3285. 12141b

Valsts Rēzeknes technikumam
vajadzīgi

divi būvinženieri
speciālo priekšmetu pasniedzēji pie pilna stundu komplekta ar
virsstundām. Alga pēc valdības normām. 12150

Tuvākas ziņas technikuma kancelejā, Rēzeknē, Pilsoņu ielā 6/8
un Rīgā, Izglītības ministrijā, arodskolu direkcijā. 3 L 3323

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1930. g. 3. septembrī, pīkst 12 dienā, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, Mežu dep-ta telpās, augošu mežu:

D. M Drošības
g paroos £ nauda latos
& i 3 , - ,

ļļ Kādas virsmežniecības, novada, & « °
^

Koku suga S"! p-
3 c Piezīmes

I' apgaitas un kvartāla °-ģ <*> §S s g =^|.., .-

a $č 1= I ?§! tšŠ

Juglas virsmežniecībā. 10%no
Ulbrokas novadā. vienības

1. Krāģu 12. apg., saimniecība JVs 105 F, Pārdos. Operācijas termiņš

atd. 2 .-. '.. 6,11 — bērzs, priede, egle, alksnis, 2223 summas — 1932. g. 1. janv.

Kārķu virsmežniecībā.
III iec. mežniecībā. Apvienotā droš.

Lugažu novadā. nauda izcirt. tī-
2. Dzirnavnieka 15. apg., Kalndzirnavu rīšanai un mežu . ..

saimniecības gab. 69 F, gar ezera malu, kultūru darbiem Operacijastermiņš
pēc Irbes lauztā līguma JVs 42 .... . — 488 priede, egle 1078 — Ls 220,— 1931. g. 1. maijs.

Mežu pārdos saskaņā ar pastāvošiem noteikumiem un zemkopības ministra apstiprinātiem nosacījumiem.
Tuvākās zinas un noteikumi Mežu deoartamentā un oie attiecīgiem virsmežziņiem. 12109
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